
Z A R Z Ą 1) Z E N I E NR 73/14 
WÓJTA GMINY ADAMÓW 

z dnia 17 października 2014 roku 

w sprawie zmiany w Regulaminie wynagradzania pracowników 
samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy Adamów 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych /Dz.U.2014.1202 j.t./ i § 5 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
18 marca 2009 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
/Dz.U.2013.1050 j.t. z późn. zm./zarządzam, co następuje: 

§ i 

W Regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych 
w Urzędzie Gminy Adamów stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr 29/2009 Wójta 
Gminy Adamów z dnia 20 maja 2009 roku wprowadza się następujące zmiany: 
§ 10 pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
„Wynagrodzenie za pracę jest płatne miesięcznie z dołu do 27 dnia każdego 
miesiąca" 

§2 

Pozostała część Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych w Urzędzie Gminy Adamów pozostaje bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Adamów 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

r 
W O . T T 

mgr Barffó/Szykuła 


